
Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 31.08.2023 09:59
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 1126-п

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», на основании постановления  Админи-
страции района от 30.04.2021 №419 «Об утверждении Положения об обеспе-
чении безопасности бесплатных перевозок учащихся школьными автобусами 
в Демянском муниципальном районе», в целях получения достоверной 
информации о состоянии и обустройстве автомобильных дорог, техническом 
состоянии инженерных сооружений, технических средствах организации 
дорожного движения, повышения безопасности дорожного движения при 
перевозке детей школьными автобусами Администрация Демянского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Демянского 
муниципального района от 28.08.2023 №742 «О создании межведомственной 
комиссии по обследованию состояния автомобильных дорог по школьным 
маршрутам на 2023-2024 учебный год»:

1.1. Изложить подпункт 2.6 пункта 2 в следующей редакции: 
«2.6. п. Демянск - д. Великий Заход – п. Демянск»;
1.2. Добавить пункт 2 подпунктом 2.19 следующего содержания: 
«2.19. д. Великий Заход –д. Ямник – д. Костьково – д.Новый Брод –            

д. Великий заход».
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-

ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов                              
                              

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.08.2023 № 755          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 28.08.2023 №742


